
 

DM 1709642 

BESLUIT 

Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 25 augustus 2020  met DM-nummer 

1630378;  

 

 

BESLUIT: 

 

 

1. In te stemmen met de uitvoering van de laatste twee projecten uit het watergebiedsplan ‘Zegveld –  

    Oud Kamerik’, te weten: 

- het inrichten van een collectieve hoogwatervoorziening en het graven van een nieuwe    

  hoofdwatergang in Kamerik Meijzijde, en 

- het verbeteren van de waterbeheersing in de polder Oudendam; 

2. Voor uitvoering van deze maatregelen een aanvullend krediet van € 600.000 beschikbaar te stellen  

    en dit bedrag toe te voegen aan het moederkrediet van het watergebiedsplan ‘Zegveld - Oud     

    Kamerik’. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 7 oktober 2020. 

 

 

   

Voorzitter  

 
 

 

 

J.C.H. Haan 

Secretaris  J. Goedhart 

 

 


